Si fruct^o [Locuple-
tior] et vir
paupior. ff. e. l. iij. quod est si tñ eēt
expēfura de suo. ff. §. solu. i. pupillo.
[Potest conueniri] et sic non tenet
donatio de fructibus. §. de pac. cō-
uen. l. ij. Sed si fieret donatio fun-
di: mulier faceret fruct^o suos si cre-
deret tenere donationē. ff. e. de frus-
tibus. ff. de usufruc. l. fruct^o. Et vi-
de. ff. e. si vxor filio. ff. de acqui. pos.
quod vxor fm glo.

Si marit^o [Separa-
ra sit.] eo
tamen probato aufertur ei. ff. solu.
ma. l. cū ab hostibus §. infra de his
qui. vt indig. l. i.

Sicut [Cessat petitō] ff.
e. l. si id qd §. fi. de
pac. do. l. iter §. puenit [Manifesti
est] nisi sit in modicum. ff. e. ex aio.

Si marit^o [Debes]
ff. e. cū hic
stat^o §. si maritus. [Donationes] se-
cus in legato. insti. §. le. §. si rem. vñ
infra de le. l. ij.

Si qdem supra. e. sicut
ff. eo. l. adipi-
scendo et. l. qd autem §. fi. et. l. si spō-
sus §. concessa.

Ex verbis [Addictā]
[Nota ar-
gumentum q̄ iperatoz nil videt va-
re confirmando. ff. de le. i. l. legata.
et. l. si quando. Sed dic q̄ hoc verū
vbi cōfirmat n̄dyocata parte. alias
sic. Et ideo non sufficit exhibere in-
strumētum confirmationis: nisi ex-
hibeatur principale: vt in spe. de in-
stru. edi. §. nunc autem videndum
restat. §. in primis. Et vide extra §
fide instru. inter dilectos. vbi tenet
Inno. q̄ si ponantur verba cōcedis-
mus et confirmamus: q̄ lyolet do-
natio si prima non valebat. hodie

vero videtur q̄ si princeps recitet
et fundet intētionē suā super eo qd
recitat: q̄ statur. Et ideo si confir-
met quasi rite factum: videtur tene-
re extra de proba litteras: in cle. et
vide extra de pben. si apostolice. li.
vi. r. e. li. de privile. c. si papa.

Si filij [Proposito.]
quod presumit se
cundum hu. ff. de le. iij. vxori §. fin.
Sed glo. contra. nisi iuxta. l. vtrum
ff. e.

De his [Volūtatē] qd
presumit nisi do-
nes. [Sportere.] Quid in dubio?
Vide supra de pac. cōuen. l. fi. quia
repetet. ff. ad. l. fal. l. pe.

A marito [Transferrī
pōt.] dic sus-
pra. e. si quidem. [Diuortium.] vñ
ff. e. sed interim §. fina. et. l. cum hic
status §. diuortium.

Si cōstante [Tradis-
dit] cau-
sa donationis. [Bonis] si non eras
in potestate. Alias non. etiam ho-
die fm glo. Sed doc. cōtra. cum p-
prietas non acq̄rat p̄fi hodie. ff. e.
l. iij §. sed si.

Si pprijs [Actionē]
ff. e. qd adie-
piscende.

Marit^o [pō.] ff. e. qd
aut §. pe. r fin.

Si te [Penitentia] ff. e. l.
iij §. soci^o. supra. e.
si cōstante. et. l. nec inter eas.

Res brozis [In serui-
lem] vide
an ten. sed hodie. [Qualitate] sec^o
si alias. ff. e. cum hic status §. si do-
natoz. [Habitu]o] distingue qz aut
est donatio causa mortis. et illa re-
uocatur indistincte per condemna-
tionem. ff. de dona. cau. mor. l. si alio-
quis. Aut inter viuos. r tunc aut i-
ter virum et vxorem: r tunc aut an-
te reatum: et dic vt hic i textu. Aut
post reatū: r non videtur valere: vt
hic a p̄to sensu. ff. e. cū hic stat^o §. §.

Confir-
matō qd
operat.

Nota.

Donatō
qñ p̄ p̄de
nariōnes
mariti
ritetur.

maritus. Contrarius tñ no. j. de bo. proscrisp. si q̄s posthac. s. ea. Et idē si fiat filio in potestate cōstitutio vt ibi. p̄. quod vero. in fine. Aut inter alios et post reatum. z tūc aut nulla sequitur sententia condemnatoria: z valet. ff. de dona. post contractum. Aut sequitur sententia: z sūt glo. varie. nā dicit hic q̄ valet quā documq; ante sententiam. j. de bo. proscrisp. l. si quis posthac. Alibi dicit q̄ non valet post litē contestatā vt no. ff. de accu. l. ex iudiciozū. ff. d̄ admini. tuto. l. ex cyzographis. dy. vero distinguit quia aut est certum q̄ donet in fraudem criminis commissi: et nō valet: vt. l. si aliq̄s. Aut dubitatur: tunc aut erat accusatus et non valet. Aut nō z tunc aut fuerat deprehensus: z nō valet. aut nō fuerat: z valet. Sz his ob. ff. d̄ i re. fil. l. cū quidā iuncta. l. in fraudez. e. ti. Sed intellige q̄ ibi nulla fuit secuta scia. ¶ Quid si d̄dit ante reatū: Doc. dicit q̄ si ex intervallo valet. nec p̄sumitur fraus: sed si incontinenti fraus p̄sumitur. ff. ad mace. iul. s. si fili. Tu potes dicere cōtra. ff. qui z a q. l. sed z si. s. si. ff. que res pig. obli. pos. l. ticius. si cer. pe. qui pecunias. ff. de dona. inter vi. et vro. l. iter eos. z. l. pe. s. virgini. Jō dic indistincte valere. De hoc in spe. de dona. p̄. itē pone. vbi videt tene re q̄ si q̄s dedit ob p̄scientiā reatus et reatus nō sit secutus: q̄ nō t̄z do natio quin possit reuocari. Itē hec nō p̄cedūt nisi i criminib; q̄b; bōa cōfiscatur ipso iure. ff. q̄ et a q. l. q̄si tū. extra d̄ hereti. cū h̄z. li. vi. Quid si vēdidit illo casu: Videtur valere venditio nisi abo participaret fraudē. ff. que i frau. cre. l. q̄ a debitore. ex. l. qui aut. s. simili modo. ff. ad sil. ley. l. senatus. Contra. d. l. cyzographis. z ibi d̄ hoc. s. si. j. ad. l. iul. ma. l. pe. z h̄. Sed dic q̄ quis transferre non possit titulo lucratiuo: vt. l. donatiōes. s. si. ff. de dona. titulo si lucratiuo videtur q̄ possit ignorari

ti: vt. d. l. pe. s. dotis. ff. que in frau. cre. si fraudator. s. l. An autem fisco reddat p̄cium? Distingue an habeat titulo lucratiuo: z an extet p̄cium vel non. ff. si quid in frau. pa. l. i. s. si quis in fraudem. que i frau. cre. l. si debitor.

Donatiōes [Cōscrip̄ta sit] q̄ ad fructus: partus z ceteras commoditates. non quo ad dominium. Nec ob. supra de ioffi. dona. l. ij. dic plene ibi. Et no. simile. ff. de dona. cau. mor. l. mortis causa. Non sic in conditione. j. de fideicō. li. l. cum testator.

Contractus p̄ncipis est lex.

Aut. Sed hodie. [Sit seruus] hoc verum quando su peruiuit: sec? si moreretur. ff. de pe. qui vltimo secundū glo. [Liberti] sed z hi hodie sunt bene nati. i aut. vt liberti decetero: fm glo. colla. vi.

Donatiōes quas Nota q̄ contractus principis ē lex j. de bo. q̄ libe. l. cum multa in aut. de non alie. s. si minus. colla. ij. j. de quadri. p̄scrip. l. si. in fi. Et fa. q̄ si dedit rem pacto appposito ne aliene tur q̄ impediāt dominij trāslatio.

Contractus p̄ncipis d̄ esse lex.

Sibnus [Sirinam] ff. e. cum hic stat. s. si ambo.

De repudijs & iudicio de moribus sublato.

A trimoniuz [Vela quo] vel p̄ id est ff. ad. l. iul. pecu. l. iij. [Vxoriz affectionem] alias secus. ff. solu. ma. l. si quis sic stipuletur. Sz de iure canonico nō potest mutare. [p̄mittūt] imo repetit a fisco stat. sec? tñ si ipsa de portaretur. ff. de bo. dā. l. s̄z si alia.

8

Nota.

Nota. bñ

8

Liberum [Anno] dic
s. desponsa. l.
ij. ff. e. vxoris.

Dubium [Calliditas] ff. solu.
ma. l. si filie. ff. e. si filia.

Filie [Non e] nec patris. f.
l. proxima.

Licet [Dissoluitur] sed ali
cui de sua familia. ff.
e. l. ij.

Cognos
cens con
iugatam
quaz cre
dit solu
tam.

Proz Argumentuz q ille
qui credebat cognos
cere solutam non committit adul
terium si cognouerit coniugatam.
vel e contra si credat cognoscere co
iugatam z cognoscit solutam q co
mittit adulterium. De questiones
disputantur extra de re. iur. c. cum
quis. i nouella. li. vi. vbi videtur de
terminari q in vtroqz casu iudices
secundu intentionem quo ad deum.
quo ad forum iudicalem in primo
secundum intentionem. in secundo
secundum veritatez. ff. de fur. l. vul
garis. §. si quis. xxxij. q. ij. si quis cu
notatis.

Aut. Hodie.

[Adortius] hec solennitas non ser
uatur in alijs casibus. f. solu. ma. si
quidem. cum notatis. dicit ibi. [Re
cipere]. Vide extra de spon. in pre
sentia. de secu. nup. c. dominus. dic
ibi.

Consensu [Designam].
De cause ab
breuiantur in autentica de nuptijs
§. per occasionem. col. iij. Et ma
gis vt liceat ma. et aule. §. quia ve
ro plurimas. col. viij. Et multoma
gis de iure canonico. extra d diuoz.
per totum [Dote quam] post mor
tem mulieris. secus in vita. in aut.
vt nul. iudi. §. adulteram. colla. ix.
f. de adul. aut. sed hodie. Sed ius
canonicum videtur concordare euz
hac lege. extra de dona. propter nu
ptias. c. plerūqz. Item hoc si matri
monium tenuit alias secus. in aut.
de nup. §. si vero ab initio. colla. iij

Item quere[de hoc quod scripsi su
pra de iure do. l. si dotem. dic ibi. et
in spe. de do. inter vi. z vxor. §. forma
tis. §. sed nunquid. z vide. f. d adul.
aut. sed hodie. et. l. si. Item doc. q si
vir interficiat vxorem etiam in acti
bus venereis: non lucratur dotem
si sint filij. xxxij. q. ij. c. admonere.

Si cōstāte Recipiāf.
qđ hodie.

Aut. Qđ hodie.

Vide hodie extra de conuer. coniu
ga. per totum.

In causis Recipe aut.
hodie.

Aut. Hodie

Vide hodie extra de frigi. c. lauda
bilem. z. c. fraternitatis. et. c. fi.

Iubemus [Et equitas].
Dic hodie i aut.
vt fra. filij. §. si. colla. ix. corrigi
aut. vt liceat matri z auie. §. quia ve
ro. colla. viij.

**Soluto matrio/
nio quemadmodum
dos petatur.**

Ubiuz [Post esti
mationem]
non verā. supra de iure
vo. si iter. [Ex stipula
tu] hodie etiā si stipula
tio nō sit iterposita supra d rei vxor.
ac. [Opotere] si vero essent estia
te: non restitueretur partus. Vel si
alia estimatiōe: tñ tali q electio eēt
viri. Et sic intellige. ff. e. l. pe. §. mā
cipia. de iur vo. si mancipia. Et dic
secus i fetibus supra de rei vxor. ac.
§. cūqz. z §. itaqz.

Secundū [Dānati] ff.
e. si marito.

Si ignozās Secus si
sciuit. et
notatur supra de condi. ob cau. l. i.
Tu dic contra. et aliud quando cō
trahit matrimoniū illicitum. aliud

qñ concubinale. extra de coniu. ser. c. ij. Facit. ff. e. si cum dotem. §. fi.

qui debet reseruare p̄prietatem i aut. de nup. §. dotes. colla. tii. nevi. quod ex dote. §. p̄terea.

Dos a patre ^{[Dy] Et si sint li}
berī: fm glo. z doc. licet Bar. p̄tra.

Ne fideiussores vel mandatores do/ tium dentur.

Si quide ^{[Functa est] r probat de}
functa per famam: secū dū glo. Sed ro. dicit a patre p̄bari. Quod ē ve rum fm doc. si dicatur defunct⁹ ita prope z in tali loco q̄ possit haberi certitudo. alias sufficit fama vel cō lecture. vt si erat homo antiquus et nō fuit vis⁹ de magno tpe. fm doc. p̄ro prima parte extra de re. iu. c. vbi mai⁹ §. fi. li. vi. [In stipulatū] maxime. §. de rei vro. ac. §. accidit.

Sine ^{[Seruāde dotis] s̄ de restituēda pōt da}
re: fm dy. Glo. tñ hic t̄z contra. cuz Azo. Itē dic q̄ nec pign⁹ datū ab extraneo t̄z. s̄ a marito sic: fm glo. ff. de so. calipo. Vel dic q̄ ibi p̄ resti tuēda fm opi. Dy. q̄ videt vera. Itē t̄z fideiussio si matrimoniu⁹ sit solu tu⁹ fm glo. S̄ si extrane⁹ dat dotē: idē q̄ hic videt in muliere. Itē nō p̄t renūciari huic. l. fm glo. Itē ecō tra pōt vir recipere fideiussores ab vrozē. ff. de iure do. l. cū dotis: scdm glo. Et vide extra de dona inter vi. et vro. c. per tuas.

Si circūscripta ^[Pres cium]
z vir nō fuit i dolo. dic. ff. d iure do. l. si res. §. si mulier: fm glo.

Herum amotarū actione.

Nec marit⁹ ^[Eodem nādus ē]
dic. §. d rei vro. ac. §. cū aut̄ [liberes des] non suos. ff. e. etiam.

Dic hodie q̄ nō p̄petit hec actio cū nō fiat diuortiu⁹ de iur canonico. ff. e. rez. nisi i casu q̄ dat̄ vtilis. ff. e. si mulier: fm glo. Et patet in l. con cra. §. sed si morte. ff. e.

Dotis ^{[Facultatē] et ita nō possidet rē do}
talē mulier vera possessione: s̄z abu siue videt possidere. §. qui po. i pig. ha. l. assiduis. ff. de acqui. pos. l. pō pontius. §. in dorem. Et nota quō iu dex dat facultatem ingrediēdi. dic. §. vnde vi. l. meminerint. Et vide. §. de bo. prescrip. l. si quis posthac.

Compensationis ^{[Fuit] vbi q̄ritas est hic z ide. nec ob. supra de rei vro. ac. §. sed nec ob res. vel hic nō ē cōpēsario s̄z mutua petitio [Tui iuris] vel tui periculi ff. e. concubina. §. finali.}

Si socero ^{[Dedisti] vi de supra. e. si cum dotem. §. penulti.}

Diuortij ^{[Permittit] diuortio secu to. ff. e. rez [Penalis] penalit. nec ob. ff. ad. l. aquil. l. si ku⁹ §. si mari⁹.}

Si dos q̄stāte ma trimonio soluta sit.

S ^{[legiti ma] q̄ multe sunt. ff. d iur. do. l. iuit⁹ §. manēte ff. e. q̄uz z. l. cōspicitur. Et sic videt q̄ vir nō liberef soluendo ex cā voluntaria. ff. de reli. l. s̄z si p̄ rata. ni si quaten⁹ mlier locupletioz facta ē ff. so. ma. l. ij. i p̄i. z ibi nota. [Re situat] q̄ pactus fuerat d lucrādo.}

Ne p̄ dote mulie ris bona quōdā ma/ riti abducantur.

Diuorci u⁹ nō fit de iure canōico.

De heredi ^{[Bona] cōtra iuris ordinem.}
 sed ipso seruato sic vt sequitur. ^{[Se cundū iuris formas] facta missione}
 die supra vbi in rem. ac. l. ij.

De fundo dotali.

Si estimata ^{[Electio] alias secus ff. e. q. si fundū. [Locū habet] vide supra de re iuro. acti. l. i. §. at cum lege. [Alienatio] ff. de sta. libe. l. sta. tu liberi. §. i. [Transfertur] largius sumitur supra de rebus alie. l. fi.}

Mariti ^{[Idē in spōso. ff. e. l. lex. [Hō possunt] nisi eis expeditur: s̄m quosdā Et vide. §. de predi. mi. l. inter om̄s ff. de iur. do. l. ita constante.}

Diuortio facto apd quē liberi morari: vlt educari debeant.

Licet neqz ^{[Debeant] vid hic aut. si pater.}

Aut. Si pater.
 Sumitur ex corpore vt liceat ma. r. autē. §. illud colla. viij.

De alēdis liberis a parētibus vel cōtra.

Arētum ^[Necessi ratibus]
 alimentorum. non autē vt ere alieno euz liberet. ff. e. si quis ali. §. parens nisi sit capt⁹ pro hoc: vt dixi supra de epis. r. cleri. aut. si captiu. ^{[Vt] dic q. licet tunc possit exheredari: nō tñ compelli vt de suo soluat. ff. de li. agno. l. alimenta liberto. Sz an frater teneatur alere fratrem? Glo. vi. detur tenere q. sic. ar. ff. de tu. r. ra. distra. l. i. Quod est verum indubitanter. §. ti. i. aut. licet. Et de hoc in}

spe. qui fil. sunt le. §. Item q. frater. Et dicunt quidam q. etiam vterinū alet. ar. predicte autentice. ^{[Vt] cōtra. ff. de admi. tu. cum plures §. penul. Sz quid si nepos habet auū r. patrem diuites? est in potestate auū? Videtur q. auus alar. ff. d. iur. sed s̄m⁹ §. quod demū. de castren. pe. l. dotem. fa. her. si marit⁹. Quidā cōtra. §. de infan. expo. l. i. Sed quid si quis habeat patrem r. filius diuites? Videtur q. possit eligere. §. de fidei. cō. l. librum. Quidam dicunt q. vterqz tenetur contribuere: vt i. aut. qui mo. na. effi. le. §. pe. col. vi. ^{[Quid de vasallo an teneatur alere dominum? Dic q. sic. nec pōt ipsum conuenire nisi in quantum facere potest. in feu. de na. feu. in pri. in spe. d. ti. de feu. §. xvi. Et tenetur pater alere filium infidelem. et ecōtra forte citius q̄ alium pauperem fidelem. in spe. qui fil. sunt le. §. quid si pater. Et iunge infra de pa. potest. l. nec filium supra de iur. do. l. p. oneribus. Sz quid si accepta certa summa renunciauit quis iuri alimentorum? Dic non valere: vt in spe. d. ti. qui fil. sunt le. §. quid si emancipatus. Item vide multas personas que alēde sunt in. d. ti. sub rubrica forma. Item quid de patris no an debeat ali p. filiōlū vel ecōtra Satis videtur q. sic cum sit fortius vinculū spirituale q̄ rē porale. §. de nupt. l. si quis alinam. Quod autē dixi de vasallo compellendo: dic causaliter: qz priuari potest feudo nisi faciat. non autem compellitur precise. ff. de libe. agnos. l. alimenta liberto. Sz an frater teneatur alere fratrem? Glo. vi. detur tenere q. sic. ar. ff. de tu. r. ra. distra. l. i. Quod est verum indubitanter. §. ti. i. aut. licet. Et de hoc in}}

28
Nota bñ

27

28

De naturalib⁹ & m̄ribus eoz. fo. cxxxiij.

prela. cum et plātare. per Inno. vbi tenet q̄ sic.

Competēs [Prestare possit]. ff. e. si quis. §. penul.

Si competētī [Filiū eius.] etiam naturalem infra. e. auf. licet olim. Contra. ff. e. si quis ali. §. item rescripturunt. [Tubebit] post trinum. infra de pa. po. l. nec filiū. dic ibi.

Si patrē [Promerue ris]. ff. e. si q̄s ali. §. si quis ex. his. [Examinabit.] summatim. ff. e. si quis ali. §. pen. et interi. valet: vt. ff. e. ti. l. i. §. iul. et. l. si neget: fm glo. sed Ja contra.

De cōcubinīs.

Circa istam rubricā vide quod no. extra de renū. nisi cum pridem. in fi. Sed olim erat permittus concubinitus etiā de iure diuino. Sed tamē semper fuit prohibitū ad mulieres publicas et venales accedere. xxxij. q. iij. c. meretrices. xxxij. di. c. vidua.

Cōcubinatus.

87

In **Enimī** [Cōstāte matrimonio] nec sine m̄fimento hodie: cū sit petm̄ mortale. extra de hereti. ad nostrum. in cle.

De naturalib⁹ liberis & matrib⁹ eoz & vxoribus &c.

Senatores. ff. de calipo. vñ die q̄ ibi prestituenda: fm opi. Dy. que videt verior. [Per interpositam.] supra de secū. nup. l. hac edictali. [Liberi] legitur ad. l. matre. Et sumis in auf. qui. mo. na. effi. sui. §. ne igitur. colla. vij.

Si quis [Nota q̄ illi q̄ sunt ex vico censent esse de ciuitate cui subiacet. ff. ad muni cip. l. q̄ ex vico. supra de epis. et cle. l. nulli. extra de elec. c. ne romani. §. sane. in cle. Et facit q̄ interdicta ciuitate: videntur interdicti vici coherentes. extra de postu. c. i.]

Suburbani dñr eē v̄ v̄be

Abōi legitimādi

Cum quis [Nota q̄ quattuor sunt modi legitimandi. per oblationez curie: vt hic. oportet tamen q̄ sit de voluntate eorum. in auf. qui. mo. na. effi. sui. §. generaliter. colla. vij. Et succedunt patri ex testamento et ab intestato. nō tamen habet plus q̄ vere legitimi. e. colla. §. quoniā. nec succedunt cognatis nec sibi adinuicē. vt eadem colla. §. filium. Et neduz pater: immo ipi se offerre possunt si non superstit legitima proles. e. ti. §. prim⁹ itaq̄ et hoc si sint ex libera. se cus si sint ex ancilla. e. colla. §. sis q̄s igitur fuerit. z. §. iste mod⁹. Quid si offerat religioni vel seruitio det? Non videtur idēz. extra de apostha. c. ij. c. fi. de fi. l. presbyt. Ar. cōtra. i auf. de mon. in princ. colla. i. Vide §. e. auf. licet. supra de epis. et cle. l. deo nobis. [Prē secund⁹ per matrimonium subsequens. infra. e. cuz quis. et. l. nuper. insti. de nup. §. fin. Et in hoc de iure legum requirebatur q̄ eēt nati ex libera. z q̄ fierēt dotalia instrumenta. in auf. de triē. et se. §. fin. colla. iij. qui. mo. na. effi. sui. §. si quis igitur colla. vij. Hodie sufficit verum matrimonium. vide extra q̄ filij sunt legit. c. tanta. Junge. supra de inces. nup. auf. ex complexu. Tertius per principem qui consuevit fieri si non superstit legitima proles: z pater non possit nubile concubine: z ipse pater supplicet vel ostendant testamentum patris i quo heredes eos instituerit. in au tenti. qui. mo. na. effi. l. §. sed aliud et. §. si quis ergo. col. vi. Quarta si pater in testamento manu propria scripto cum subscriptione triū

r ij.

testitū. vel sub gestis munimentorū dixit hos filios suos: nec adiecit naturalia. et si plures sint hoc testamentū omnib⁹ prodest ex eadē matre natis. in aut. qui. mo. na. effi. le. §. si sō solū colla. vi. vt liceat ma. et auie. §. ad hec. colla. viij. Junge. §. de nup. l. imperialis. §. ad orfici. l. si contra. Sed qd si matrimonium aliud fuerit i medio: Dic nihilom. nus legitimari per. v. c. tāta in aut. d. icest. nup. §. dubitatū. colla. ij. Et sic tenet hosti. post Hoff. d. si. p. sby. c. ij. in fi. Ar. contra. ff. de ritu nup. l. palā. de dona. inter vi. z vxor. l. vir mulieri. **¶** Quid ergo si ex illo matrimonio sint liberi ad q̄s forte spectabat successio iure primogeniture. nunq̄d hec legitiatio retrahitur? Jo. an. videt tenere q̄ n̄ extra vere iur. c. sine culpa. li. vi. vbi hoc disputat. **¶** Itē quid si i lecto mortis cōtrahat cū concubina? Non videtur esse locus legitimationi. §. e. nuper: ibi z spem tollende sobolis. zc. ff. de vsufruc. l. ticio cū mozeret. Ipse tñ ibi tenet contra. **¶** Itē qd si accolit⁹ generauit i concubinato cui concubinatus est prohibitus et post cū ea contrahat? Ipse dicit legitimari prole. dic vt ibi notat plene in nouella.

Aut. Licet.

Legitur cuz. l. humanitatis. [Seu parente] si habet prolem nō potest dare nisi vnā vnciam. §. e. l. ij. i aut. de trien. et se. §. conderamus. colla. ij. de proba. qui testamētū. **¶** Sed quid si ex naturali sint nepotes legitimi et ex matrimonio legitimo p. creati? Dic idem q̄s in naturalibus vt infra. l. fin. et no. in spe. de suc. ab intef. §. quid ergo. cū se. z dic vt ibi Et vide. §. ad orfi. si qua. **¶** Sed qd si intrauit monasteriū an possit saltem capere vt acquirit monasterio. Arg. q̄ sic. ff. ad trebell. l. cogi. §. is qui. Contra. extra d. p. cur. si religio sus. [Secludāf] dic vt infra ad or-

fici. si qz illustris. Et si sint filij epi vel sacerdotis vel diaconi sunt seruati ecclesie. xv. q. viij. c. cū multe

De testamētaria tutela.

¶ **De** [Datū] alijs institutis als sec⁹. infra. e. mater. [Spōte] sciens dationē nullā alias p tutela agere: vt. d. l. mater.

¶ **Et si a pat** [Altero] as luid in pcuratore. ff. de p. cu. l. si q̄s cū pcuratorio. §. si. S; hic vnū tps habito respectu ad tps mortis vel adite hereditatis. vl' km Ja. de ra. hic expedit pupillo plures h̄re tutores. ibi n̄ plures pcuratores prima securior.

¶ **Si tutores** [Testamēto] sec⁹ si a iudice. ff. de tu. z ra. distra. l. si tutor. §. i. Itē sequēs remotior nō tollit primior agnato facto maior: vt ibi no. Itē in testamēto plures dati sint z in locū vnus alius datus a iudice: ille datus nō tollitur si testamentarius moriatur: vt ibi no. km azo. nisi esset datus in locū defuncti sic q̄ non remanent reliq̄. km Hū. et Dy. ff. e. si quis sub conditione. [Pupillarem] et adultam. qz forte vnus pupillus vni⁹ diei. alius. xij. annorum. minus septimana.